
業務報告概要１ 2016/11/9 水曜日

部署 取締役会

役職 代表取締役社長

氏名 Yosuke Adachi

業務開始時刻 14:04:07

業務終了時刻 15:36:02

業務時間合計 01:31:49

業務時間外合計 00:00:00

本日の業務の総括

プレゼンス 業務分類 ソフトウェア ウィンドウタイトル 具体的な業務内容 勤務場所 開始 終了 経過

連絡可能 (例)技術開発 Work Time Recorder Work Time Recorder WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:04:07 14:04:41 00:00:34

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge このページを表示できません と 10 ページWorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:04:41 14:05:11 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 Chrome リモート デスクトップ fairuseiot-PC WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:05:11 14:05:41 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 Chrome リモート デスクトップ Chrome リモート デスクトップ WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:05:41 14:06:11 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge このページを表示できません と 10 ページWorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:06:11 14:06:42 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:06:42 14:13:45 00:07:03

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge このページを表示できません と 10 ページWorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:13:45 14:14:15 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:14:15 14:15:16 00:01:01

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge Skype for Business の着信の転送オプションを設定する - Office のサポート と 10 ページWorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:15:16 14:15:46 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:15:46 14:16:17 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:16:17 14:16:47 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) RE: 岡部さん WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:16:47 14:17:47 00:01:00

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:17:47 14:18:18 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:18:18 14:18:48 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge Redmine と 10 ページ WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:18:48 14:19:31 00:00:43

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge Redmine と 10 ページ WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:19:31 14:19:48 00:00:17

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:19:48 14:21:38 00:01:50

アプリ停止 14:21:38 14:22:20 00:00:42

アプリ再起動 14:22:20 14:22:20 00:00:00

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:22:20 14:22:21 00:00:01

連絡可能 (例)技術開発 Work Time Recorder Work Time Recorder WorkTimeRecorder設定 (例)パブリックスペース 14:22:21 14:22:44 00:00:23

連絡可能 (例)技術開発 Work Time Recorder Work Time Recorder UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:22:44 14:23:22 00:00:38

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:23:22 14:23:52 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:23:52 14:26:23 00:02:31

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:26:23 14:26:53 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) RE: [REG:116102514844476] SfB アプリにおける AzureAD アクセス トークン取得エラー (116100714769410 追加質問）UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:26:53 14:27:24 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:27:24 14:27:54 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 OUTLOOK 受信トレイ - adachi@fairuse.jp - OutlookUCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:27:54 14:28:24 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 yosuke1186 Skype™  [1] UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:28:24 14:34:27 00:06:03

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:34:27 14:34:57 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) 無題 UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:34:57 14:35:28 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) UCWAを利用したWebアプリ、iPhoneアプリ開発UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:35:28 14:38:29 00:03:01

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:38:29 14:43:22 00:04:53

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:43:22 14:48:22 00:05:00

連絡可能 (例)技術開発 Outlook 受信トレイ - adachi@fairuse.jp UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:48:22 14:50:05 00:01:43

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) RE: 岡部さん UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:50:05 14:51:36 00:01:31

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) Re: 岡部さん UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:51:36 14:52:06 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) UCWAを利用したWebアプリ、iPhoneアプリ開発UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:52:06 14:52:36 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 タスクの切り替え タスクの切り替え UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:52:36 14:53:07 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) Skype for Business Online UCWAを利用したWebアプリ、iPhoneアプリ開発UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:53:07 14:58:09 00:05:02

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge 新しいタブ と 13 ページ UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:58:09 14:58:40 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 メッセージ (HTML 形式) Skype for Business Online UCWAを利用したWebアプリ、iPhoneアプリ開発UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:58:40 14:59:40 00:01:00

連絡可能 (例)技術開発 SearchUI Cortana UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 14:59:40 15:00:11 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 PowerPoint 161107-0623-UCWA電話帳.pptx [保護ビュー]UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:00:11 15:00:41 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 PowerPoint 161107-0623-UCWA電話帳.pptx UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:00:41 15:01:12 00:00:31

連絡可能 (例)技術開発 PowerPoint 161107-1500-UCWA-楊さん依頼内容.pptxUCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:01:12 15:02:43 00:01:31

連絡可能 (例)技術開発 Microsoft Edge 社内電話帳 と 13 ページ UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:02:43 15:04:14 00:01:31

連絡可能 (例)技術開発 PowerPoint 161107-1500-UCWA-楊さん依頼内容.pptxUCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:04:14 15:04:44 00:00:30

連絡可能 (例)技術開発 ペイント ペイント UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:04:44 15:04:46 00:00:02

アプリ停止 15:04:46 15:35:44 00:30:58

アプリ再起動 15:35:44 15:35:44 00:00:00

連絡可能 (例)技術開発 ペイント ペイント UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:35:44 15:35:45 00:00:00

連絡可能 (例)技術開発 Work Time Recorder Work Time Recorder UCWA設定商談中 (例)パブリックスペース 15:35:45 15:35:55 00:00:10

連絡可能 (例)技術開発 Work Time Recorder Work Time Recorder UCWA設定商談中 (例)御客様先 15:35:55 15:35:57 00:00:02

連絡可能 業務終了の準備中 Work Time Recorder Work Time Recorder 「本日の業務の総括」記載中です。(例)御客様先 15:35:57 15:36:02 00:00:04
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2016/11/9 水曜日

部署 取締役会

役職 代表取締役社長

氏名 Yosuke Adachi

業務開始時刻 14:04:07

業務終了時刻 15:36:02

業務時間合計 01:31:49

業務時間外合計 00:00:00

プレゼンス 業務分類 勤務場所

連絡可能 01:00:13 (例)メールワーク 00:00:00 (例)自宅 00:00:00

取り込み中 00:00:00 (例)資料作成 00:00:00 (例)所属オフィス（東京本社） 00:00:00

応答不可 00:00:00 (例)社内打ち合わせ 00:00:00 (例)パブリックスペース 01:00:06

一時退席中 00:00:00 (例)客先打ち合わせ 00:00:00 (例)大阪支社 00:00:00

業務時間外 00:00:00 (例)会計計算 00:00:00 (例)御客様先 00:00:07

退席中 00:00:00 (例)営業電話 00:00:00

オンライン会議中 00:00:00 (例)経営分析 00:00:00

会議中 00:00:00 (例)技術開発 01:00:08

発表中 00:00:00 (例)社内システム設計 00:00:00

その他 00:31:40 (例)その他雑用 00:00:00

各合計時間

業務報告概要２
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